
 

 

ZARZĄDZENIE NR 947/2024 

WÓJTA GMINY CZARNKÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalania wysokości opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych gminy Czarnków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz Uchwały Nr LXXII/532/2023 Rady Gminy Czarnków z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Czarnków uprawnień do określenia wysokości cen i opłat albo sposobu 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Czarnków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6078, z dnia 13 czerwca 

2023 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych gminy Czarnków 

w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wszystkie opłaty wyszczególnione w załączniku do niniejszego zarządzenia zawierają podatek od 

towarów i usług. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, Nieruchomości, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 78/2019 Wójta Gminy Czarnków z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

zasad i opłat za korzystanie z domów przedpogrzebowych oraz opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach 

komunalnych gminy Czarnków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Wójt Gminy Czarnków 

(-) Bolesław Chwarścianek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 3750



Załącznik do zarządzenia Nr 947/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na obszarze Gminy Czarnków 

§ 1. Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych znajdujących się na obszarze Gminy Czarnków 

w następujących wysokościach brutto:  

1) Opłata za miejsce grzebalne na okres 20 lat  

Nazwa  Cena brutto  

a) grób ziemny pojedynczy jednopoziomowy  320,00 zł  

b) grób ziemny pojedynczy głębinowy  380,00 zł  

c) grób ziemny dwumiejscowy poziomy  640,00 zł  

d) grób ziemny dla dziecka do 6 lat  100,00 zł  

e) dla urny 160,00 zł 

2) Opłata za przedłużenie użytkowania miejsc grzebalnych na kolejne 20 lat 

Nazwa  Cena brutto 

a) grób ziemny pojedynczy jednopoziomowy  320,00 zł  

b) grób ziemny pojedynczy głębinowy  380,00 zł  

c) grób ziemny dwumiejscowy poziomy  640,00 zł  

d) grób ziemny dla dziecka do 6 lat  100,00 zł  

e) dla urny 160,00 zł 

3) Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego na okres 20 lat 

Nazwa Cena brutto 

a) grób ziemny pojedynczy jednopoziomowy 420,00 zł  

b) grób ziemny pojedynczy głębinowy 480,00 zł  

c) grób ziemny dwumiejscowy poziomy 740,00 zł 

d) grób ziemny dla dziecka do 6 lat 200,00 zł 

e) dla urny 260,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3750



4) Opłata za grobowiec na okres 99 lat  

Nazwa 

Cena brutto 

a) grobowiec murowany o powierzchni do 9m2 ( o wymiarach 3m x 3m) 

 

1600,00 zł  

5) Pozostałe opłaty  

Nazwa Cena brutto 

a) za udostępnienie domu przedpogrzebowego  80,00 zł  

b) za wjazd na teren cmentarza pojazdem silnikowym w celu innym niż pochówek – 

dotyczy jednego grobu  

100,00 zł  

§ 2. Przy każdym pochówku do istniejącego grobu ziemnego pobierana będzie opłata uzupełniająca jako 

okres brakujący do 20 lat od ostatniego pochówku (1/20 opłaty za każdy rok). 

§ 3. Opłaty wymienione w §1 pkt 1 i 3 wymagają ponowienia po upływie 20 lat. 

§ 4. W przypadku rezygnacji z miejsca pod grób przed upływem 20 lat (np. ekshumacja) opłaty za okres 

nadpłacony podlegają zwrotowi. 

§ 5. W przypadku pochówku na miejscu zarezerwowanym w okresie rezerwacji, należy wnieść opłatę za 

miejsce grzebalne, tak aby opłata obejmowała okres 20 lat od dnia pochówku. Opłata ta będzie uwzględniała 

niewykorzystany okres rezerwacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3750


		2024-04-11T11:38:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




